
 

                             Cyklistická stezka Brno – Vídeň          
  

Provozní řád – cyklobusy 
 

 

Pro zajištění bezpečné a pohodlné přepravy prosíme o dodržování 
následujících zásad: 

 
 
• na místo odjezdu cyklobusu se dostavte nejpozději 10 minut před  
   plánovaným odjezdem 
 
• cyklobus je na místě přistaven 30 minut před plánovaným odjezdem 
 
• demontujte z kola všechno příslušenství: lahve na vodu, brašny, košíky a další  
   drobnosti, které by se za jízdy mohly uvolnit 
 
• z elektrokol je nutné před přepravou demontovat baterii a převážet ji  
    v autobusu 
 
• při nakládání a vykládání kola je nutná asistence majitele kola 
 
• v cíli cesty před vykládkou věnujte pozornost informacím o času a místu  
   odjezdu zpět, místo vykládky a místo odjezdu cyklobusu zpět se může lišit 
 
• v případě, že nepojedete cyklobusem zpět, informujte řidiče při vykládce kol 
 
• rezervaci míst v cyklobusu je možné zrušit nejpozději 24 hodin před  
   plánovaným odjezdem e-mailem nebo telefonicky (info@brnoviden.cz, 776 771 689) 

 
• v případě nezrušení rezervace a neúčasti (2x), nebude možné rezervovat další  
   termíny  cyklobusu 
 
 
  

mailto:info@brnoviden.cz

